年度
	2020

	编号

中南财经政法大学法学院
研究生教育教学改革项目
申 报 书
申报项目类型：  □学科基础课教材   □专业课教材                                                            □案例教材         □其他
所 在  学 院           法 学 院

教 材  名 称

    所属二级学科

    项 目 负责人

    联 系  电 话
    申 报  日 期

法学院制表

申请者的承诺：
    我保证如实填写本表各项内容。如果获准立项，我承诺以本表为有约束力的协议，遵守学校的有关规定，按计划认真开展研究工作，取得预期研究成果，保证课题研究质量。
                             申请者（签章）：
                              年  月  日

填  表  说  明

1、本表为统一表格，请认真如实填写，不得修改表格格式及内容。

2、填表必须实事求是，认真翔实，不得虚报或留空。有的栏目如无内容可填，请写上“无”、“未”等字；本表所涉及学科（包括一级学科、二级学科等）请按照国家技术监督局颁布的《学科分类目录》填写。
3、申请书及项目论证活页统一用A4纸打印，双面打印，左侧装订。
4、须提交纸质申请书两份，同时提交申请书的电子文档。
    5、项目申报书由导师组负责人签署意见后，送交所在培养单位集中评审。
项目负责人情况

	基本

信息
	姓　名

	工  号

	出生年月

	最终学历

	专业职称

	聘任时间

	最终学位

	现任职务

	手     机

	所在单位

	E-mail

	研究方向

	预期出版单位

	近三年研究生教学情况
	开课时间
	课程名称
	授课专业
	课程类别
	学时
	选课人数

	近

三

年

科

研

情

况

	主要研究成果、出版教材或在研课题名称
	成果（课题）  级别
	成果发表（课题立项）  时间

二、建设团队情况

	参

编

人

员

情

况

	姓名
	职称
	学科专业
	所在单位
	分工

三、教材建设方案

	包含本教材1.建设必要性和目标；2. 教材的主要内容（内容简介、拟编写的目录/章节）；3.信息技术手段应用；4.课程建设前期准备；5.建设保障和预期效果等。（分项说明，不超过2000字）

四、自我评价

	1.本教材的主要特色及创新点（限200字以内，不超过三项）

	2.本教材与国内外同类教材相比所处的水平

	3.本教材目前存在的不足

五、建设实施方案

	1.教材建设实施计划（应说明项目执行计划、中期检查成果及最终完成时间和最终成果等）

	2.经费预算

	序号
	经费预算科目
	金额（元）

	合计（元）

注：按下列顺序填写：
1.差旅费；2.会议费；3.资料费；4.视频制作费；5.教材出版费等。
六、审批情况

	导师组意见
	                 导师组长签字（公章）

              年    月    日

	学院评审委员会意见
	                 评审委员会负责人签字

             年    月    日

	学院意见
	                     学院负责人签字（公章）
                    年    月   日